3. Her tho in sih giuuorban quad: vvuo manege asnere<sup>23</sup>

<sup>1</sup> friuntinna — quedenti zrc      <sup>2</sup> uorlós r in f      <sup>3</sup> engilun corr. in o  
<sup>4</sup> suntigan r      <sup>5</sup> tuontan rc      <sup>6</sup> niuni nc      <sup>7</sup> niunzug rc      <sup>8</sup> habeta,  
<sup>9</sup> a radiert, e nc      <sup>10</sup> éhti (h)      <sup>11</sup> thia rc      <sup>12</sup> éht (h)  
<sup>13</sup> iungoro r      <sup>14</sup> éht (h)      <sup>15</sup> uorlós r in f      <sup>16</sup> lantscefi rc      <sup>17</sup> gieng rc  
<sup>18</sup> zuoclebeta rc      <sup>19</sup> burgliuto — |      <sup>20</sup> lantscefi rc, e aufgefrischt  
<sup>21</sup> uuaba      <sup>22</sup> nioman r (dem Raume nach nur für 2 Buchstaben [ne?])  
<sup>23</sup> asnere rc in a

mei abundant panibus, ego mines fater ginuht habent bro-  
autem hic fame pereo! 18. Sur-<sup>194</sup> tes,<sup>1</sup> ih uoruuirdu<sup>2</sup> hier<sup>3</sup> hungere!  
gam et ibo ad patrem meum Arstantu inti faru zi minemo  
et dicam illi: pater, peccavi suntota in himil inti fora thir,  
in caelum et coram te, 19. et inti ni bim<sup>4</sup> iu uuirdig ginemnit<sup>5</sup>  
iam non sum dignus vocari 5 uuesan<sup>6</sup> thin sun: tuo mih so  
filius tuus: fac me sicut unum einan fon thinen asnerin.<sup>7</sup>  
de mercennariis tuis.

20. Et surgens venit ad pa-  
trem suum. Cum autem adhuc  
longe esset, vidit illum pater<sup>10</sup> ipsius, et misericordia motus  
est et occurrens cecidit supra  
collum eius et osculatus est  
illum. 21. Dixitque ei filius:  
pater, peccavi in caelum et<sup>15</sup> coram te, iam non sum (156)  
dignus vocari filius tuus.

22. Dixit autem pater ad  
servos suos: cito proferte sto-  
lam primam et induite illum<sup>20</sup> et date anulum in manum eius  
et calcamenti in pedes, 23. et  
adducite vitulum saginatum et  
occidite, et manducemus et  
epulemur, 24. quia hic filius<sup>25</sup> meus mortuus erat et revixit,  
perierat et inventus est. Et  
cooperunt aepulari.

25. Erat autem filius eius  
senior in agro, et cum veni-  
ret et appropinquaret domui,  
audivit simphoniam et chorum.  
26. Et vocavit unum de servis  
et interrogavit quae haec essent.  
27. Isque dixit illi: frater tuus<sup>35</sup> venit, et occidit pater tuus  
vitulum saginatum, quia sal-  
vum illum recepit. 28. Indi-

mines fater ginuht habent bro-  
Arstantu inti faru zi minemo  
fater inti quidu imo: fater, ih  
suntota in himil inti fora thir,  
inti ni bim<sup>4</sup> iu uuirdig ginemnit<sup>5</sup>  
uuesan<sup>6</sup> thin sun: tuo mih so  
einan fon thinen asnerin.<sup>7</sup>